
РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2023 г. № 35 

Об  утверждении  одной  трети  состава
Общественного  совета  муниципального
образования  «Рославльский  район»
Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об
основах  общественного  контроля  в  Российской  Федерации»,  Положением  об
Общественном  совете  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской области, утвержденным решением Рославльской районной Думы от 27
декабря 2016 г. № 87, Рославльская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1.  Утвердить  одну  треть  состава  Общественного  совета  муниципального
образования «Рославльский район» Смоленской области:

1)  Андросова  Мария  Владимировна  –  заместитель  директора  МБУК
«Рославльская МЦБС»;

2)   Климова  Любовь  Владимировна  –  председатель  Рославльской  районной
организации СОО ВОИ;

3) Мартыненко Евгений Александрович - директор МБУ ДО СШ «Торпедо»;
4)  Михайловский  Евгений  Александрович  –  председатель  Совета  ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2.  Предложить  членам  Общественного  совета  муниципального  образования

«Рославльский район» Смоленской области,  утвержденным настоящим решением и
постановлением  Главы  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской области от 25.05.2023 № 12, приступить к формированию Общественного
совета  муниципального  образования  «Рославльский  район»  Смоленской  области  в
полном составе.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию в газете «Рославльская правда».

Председатель  Рославльской
районной Думы
________________И.В. Фадеев

Глава  муниципального  образования
«Рославльской район» Смоленской области
__________________В.В. Ильин


